
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Indukční vařič 
BH-9020, BH-9021 

Návod k použití  
 

 



Bezpečnostní pokyny: 

 

• Před prvním použitím si přečtěte návod k použití.  

• Zařízení je určeno pouze pro domácí použití. 

• Vzhledem k rychlé reakci indukční desky nepoužívejte desku bez dozoru po nastavení na 

    vysoký stupeň ohřevu. 

• Zařízení není určeno k použití v otevřeném prostoru. 

•  Při vaření je třeba dbát na vysokou rychlost ohřevu. 

• Na indukčním vařiči lze používat pouze speciálně navržené hrnce se silným dnem. 

• Abyste zabránili přehřátí, nestavte prázdné hrnce, když je zapnutá topná deska. 

• Při vaření tekutin (např. vody, mléka apod.) ve speciálních hrncích dbejte zvýšené opatrnosti, 

    protože tekutina možná nepozorovaně vyvaří, což může poškodit hrnec nebo zařízení.        

 •Po ukončení vaření vypněte topnou desku. 

• Oleje a tuky se mohou díky své vysoké teplotě velmi snadno vznítit. Při přípravě pokrmů 

z výše uvedených surovin zachovávejte maximální opatrnost. 

• Přikryjte hrnec pokličkou a vypněte topnou desku. 

• Na topnou plochu neházejte těžké předměty. Příliš silné nárazové zatížení může způsobit 

  trvalé poškození skleněného povrchu zařízení. 

• V případě zjištění jakéhokoli poškození na zařízení (např. praskliny, škrábance, vrypy) jej 

   okamžitě vypněte, protože hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem. 

• Pokud z nějakého důvodu nelze topnou desku vypnout (např. je poškozený řídicí modul), 

   odpojte zástrčku nebo vypněte pojistky a o poruše informujte servis. 

• Napájecí kabel se nesmí dotýkat topných zón. ' Vařič není 

   určen k odkládání jakýchkoli předmětů. 

• Před použitím postavte vařič na tvrdý, rovný a suchý povrch. 

• Topná deska je vybavena bezpečnostním systémem, který při přemístění nebo 

   vyjmutí hrnce z topné zóny odpojí napájení topné zóny. 

• Pod topnou desku neumisťujte žádné hořlavé předměty, protože by mohly způsobit požár. 

• Všimněte si všech přenášených kovových předmětů (např. klíčů, ozdob). Mohou se zahřát 

   a způsobit popáleniny. To se netýká pouze předmětů s magnetickými vlastnostmi (např. 

   stříbro, zlato). 



 

• Nezahřívejte uzavřené plechovky nebo jiné nádoby, protože zvýšení tepelné energie 

   uvnitř nádob může vést k jejich náhlému prasknutí. 

• Udržujte senzorová tlačítka v čistotě. Nepokládejte na ně žádné předměty. 

• Pokud je obsah hrnce vyvařený na senzorových tlačítkách, odpojte desku a vyčistěte 

   ji. Buďte opatrní, ohřívací plocha je horká. 

• Dbejte zvýšené opatrnosti, pokud se v blízkosti zařízení nacházejí děti. 

• Po dlouhém provozu může být topný povrch desky stále horký. Nedotýkejte se povrchu, 

   protože hrozí nebezpečí popálení. 

• Doporučujeme pravidelně kontrolovat, zda se v blízkosti výstupů vzduchu nenacházejí 

    předměty, které by mohly bránit proudění vzduchu. 

• Napájecí kabel by se měl pravidelně kontrolovat, zda není poškozený. Pokud je napájecí 

   kabel poškozený, zařízení nepoužívejte. V takovém případě se nutně obraťte na 

   autorizovaný servis, aby poškození opravil. 

• Přístroj nepoužívejte na místech s vysokou teplotou vzduchu, např. v blízkosti plynových sporáků. 

• Pravidelně čistěte topnou desku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Popis zařízení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Způsob použití: 

 

1. Položte sporák na tvrdý, rovný a suchý povrch. 

2. Zasuňte zástrčku napájecího kabelu 8 do zásuvky. 

3. Na topnou desku vařiče 1 položte vhodnou nádobu. 

4. Zapněte přístroj 7 a nastavte následující parametry: 

 

Výkon: 

Model BH-9020: 

Spusťte indukci stisknutím tlačítka 6 na displeji. Nastavte ovládací kolečko 10 pro výběr mezi 

nastavením výkonu: 200 – 1800W 

Model BH-9021: 

Spusťte indukci stisknutím tlačítka 6 vedle levého nebo pravého displeje dle volby plotýnky. Na levém 

displeji se zobrazí 1400 a na pravém displeji se zobrazí 1200 jako standardní výchozí nastavení pro 

napájení. Nastavte ovládací kolečko 10 pro výběr mezi nastavením výkonu. 

Levé ovládací kolečko: 10 nastavení výkonu: 

220-350-500-650-800-900-1000-1100-1200-1300-1400-1600W 

 

Pravé ovládací kolečko: 10 nastavení výkonu: 

220-350-500-650-800-900-1000-1200-1300W 

 

Teplota: 

Model BH-9020: 

Dalším stisknutím tlačítka 6 Menu přepnete na indikaci teploty, která stojí na maximální hodnotě 240 

st. Celsia. Nastavte ovládací kolečko pro výběr mezi nastavením teploty 10 nastavení teploty: 60-80-

100-120-140-190-160-200-220-240 st. Celsia. 

Model BH-9021: 

Dalším stisknutím tlačítka 6 Menu vedle levého nebo pravého displeje přepnete na indikaci teploty, 

která stojí na maximální hodnotě 220 st. Celsia. Nastavte ovládací kolečko pro výběr mezi nastavením 

teploty 10 nastavení teploty: 60-80-100-120-140-190-160-200-220-240 st. Celsia. 

 

 

 



Časovač: 

Model BH-9020 a BH-9021: 

Stiskněte znovu tlačítko 6 – na displeji se zobrazí 0:00. upravte ovládací kolečko 10 pro nastavení času 

(0:00-3:00); pokud však ovládací kolečko neupravíte, není nastaven žádný časový limit. 

Automatické vypnutí: 

Automatické vypnutí funguje při zvedání nebo odebírání hrnců/hrnců z topné desky. Po opětovném 
položení hrnce/pánve na varnou desku do 40 sekund začne sporák pracovat se stejnými dříve 
nastavenými hodnotami. Když je uvedený čas delší, sporák se automaticky vypne. 

 

Čištění a údržba: 
 
Po každém použití zařízení vyčistěte. Odpojte zařízení a počkejte, až vychladne. K čištění zařízení 
nepoužívejte benzín, ředidla, kartáče a pasty. Otřete zařízení vlhkým hadříkem s trochou mycího 
prostředku. Pomocí vysavače odstraňte nečistoty ze vzduchových kanálů a mřížky ventilátoru. 
Keramický povrch a ovládací panel čistěte měkkým hadříkem a jemnými prostředky na čištění 
keramických povrchů. Dávejte pozor a zabraňte tekoucí vodě na zařízení (voda může způsobit 
poškození zařízení). Nikdy neponořujte zařízení a napájecí kabel do vody nebo jiné kapaliny. 

 
 
Technická specifikace: 
 
BH-9021                               BH-9020 

 
Výkon: 1600/1300 W                                                      Výkon: 1800 W 
Napětí: 220-240 V - 50 Hz                                              Napětí: 220-240 V -50 Hz 
Hlučnost: 62 dB                                                                Hlučnost: 62 dB 
Teplotní rozsah: 60-240 °C                                              Teplotní rozsah: 60-240 °C 
Časovač: 1-180 min                                                          Časovač: 1-180 min. 
Rozměry: 30 x 59 x 7,5 cm                                              Rozměry: 29,5 x 36,2 x 6,3 cm 
Hmotnost: 4,3 kg                                                              Hmotnost: 2,31 kg 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

                                                                                                                                  

 


